
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 일반회계 영주2동

      1,300,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

  200,000원 * 6각

  330,000원 * 2각

  경정 81,000,000원

  경정 13,800,000원

  경정 10,800,000원

  경정 5,225,000원

      경정 10,952원 * 10명 * 36시간 * 12월

  경정 60,000원 * 1명 * 116일

  경정 30,000원 * 1명 * 249일

부서: 영주2동
정책: 영주2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 영주2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주2동 385,374 358,920 26,454

영주2동 사업(일반공공행정/일반행정) 252,932 227,047 25,885

영주2동 관리 202,432 176,547 25,885

청사관리 46,660 33,500 13,160

201 일반운영비 6,800 5,500 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

  ○행정복지센터 관내도 및 현황판 교체
(행정구역 개편)                 1,300                  0            1,300

401 시설비및부대비 38,000 28,000 10,000

01 시설비 38,000 28,000 10,000

  ○행정복지센터 화장실 수리
               10,000                  0           10,000

405 자산취득비 1,860 0 1,860

01 자산및물품취득비 1,860 0 1,860

  ○청사 캐비넷 구입(행정구역 개편)                 1,860                  0            1,860

    ―3단                 1,200                  0            1,200

    ―5단                   660                  0              660

주민자치 기반강화 115,361 102,636 12,725

301 일반보전금 115,361 102,636 12,725

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 110,825 98,100 12,725

  ○통장수당               105,600             93,600           12,000

    ―기본수당                81,000             72,000            9,000

    ―상여금                13,800             12,000            1,800

    ―회의참석수당                10,800              9,600            1,200

  ○반장수당                 5,225              4,500              725

행정운영경비(영주2동)(기타/기타) 132,442 131,873 569

인력운영비 47,313 46,834 479

인력운영비 47,313 46,834 479

101 인건비 47,313 46,834 479

01 보수 47,313 46,834 479

  ○시간외근무수당
               47,313             46,834              479

기본경비 85,129 85,039 90

기본경비 85,129 85,039 90

201 일반운영비 41,326 41,236 90

01 사무관리비 25,558 25,468 90

  ○일․숙직비                14,430             14,340               90

    ―일직                 6,960              6,780              180

    ―숙직                 7,470              7,560             △90




